

Årsredovisning

för

Price Edge Solutions AB

556970-5840

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Glamsjö, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Price Edge Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhetsbeskrivning

Bolagets huvudverksamhet är att utveckla och sälja mjukvara, Software as a Service (SaaS) inom Sverige och internationellt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

VD-ord

Översikt av Årets Framgångar

Det är med stor glädje jag reflekterar över det gångna året - ett år av betydande framgång och positiv tillväxt för vår organisation. En av de mest framträdande prestationerna detta år är den imponerande ökningen av våra årligen återkommande SaaS intäkter med nära 20%. Denna ökning har inte bara förstärkt vår ekonomiska grund utan har också skapat ett idealiskt utgångsläge för fortsatt tillväxt och utveckling.

Lönsamhetens Roll

Vår finansiella styrka och lönsamhet har varit en central aspekt av vår framgång. Genom att bibehålla en stark lönsamhet har vi lyckats undvika att lånebelasta bolaget, vilket i sin tur har gett oss en ökad trygghet och stabilitet. Denna ekonomiska hälsa är avgörande för vår förmåga att navigera i en dynamisk marknad och fortsätta vår lönsamma tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sina andelar i dotterbolaget Price Edge AB, 559071-4241. Ett beslut fattades under året att avyttra Price Edge AB. Detta var ett medvetet val för att renodla och fokusera vår verksamhet. PriceEdge AB hade aldrig någon verksamhet.

Framtidsutsikter

Blickar vi framåt, är vår strategi för det kommande året att fortsätta investera i vår plattform och vår organisation. Dessa investeringar är avgörande för att bygga ett ännu mer stabilt och framgångsrikt företag. Vi ser fram emot att fortsätta denna resa, med en fokus på innovation, tillväxt och långsiktig framgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 094	13 887	12 335	10 244	6 412
Resultat efter finansiella poster	1 915	336	1 872	2 069	44
Eget kapital	5 276	4 094	3 843	2 368	784
Soliditet %	64	59	55	48	25

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med drygt 30% tack vare att bolaget fått in nya kunder som använder sig av deras mjukvara samt att de även under året levererat större aktiveringprojekt i samband med uppstart av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	428 779	3 364 259	250 714	4 093 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			250 714	-250 714	0
Fond för utveckling		-428 779	428 779		0
Årets resultat				1 482 150	1 482 150
Belopp vid årets utgång	50 000	0	3 743 752	1 482 150	5 275 902

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 743 752
årets vinst	1 482 150
	5 225 902
disponeras så att i ny räkning överföres	5 225 902
	5 225 902

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		18 093 949	13 887 023
Övriga rörelseintäkter		444 768	461 288
		18 538 717	14 348 311
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 566 926	-4 453 726
Övriga externa kostnader		-5 824 966	-4 441 522
Personalkostnader	2	-5 328 663	-4 454 894
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-435 180	-435 176
Övriga rörelsekostnader		-440 568	-188 896
		-16 596 303	-13 974 214
Rörelseresultat		1 942 414	374 097
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-23 697	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 596	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 234	-38 456
		-27 335	-38 437
Resultat efter finansiella poster		1 915 079	335 660
Resultat före skatt		1 915 079	335 660
Skatt på årets resultat		-432 929	-84 946
Årets resultat		1 482 150	250 714

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för program- och systemutveckling	3	0	428 779
		0	428 779
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 668	17 069
		10 668	17 069
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	33 333
		0	33 333
Summa anläggningstillgångar		10 668	479 181
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 254 165	2 571 678
Fordringar hos koncernföretag	6	0	11 988
Aktuella skattefordringar		55 934	256 240
Övriga fordringar		95 015	110 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 205 245	714 610
		4 610 359	3 665 299
<i>Kassa och bank</i>		3 579 168	2 801 843
Summa omsättningstillgångar		8 189 527	6 467 142
SUMMA TILLGÅNGAR		8 200 195	6 946 323

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	428 779
		50 000	478 779
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 743 752	3 364 259
Årets resultat		1 482 150	250 714
		5 225 902	3 614 973
Summa eget kapital		5 275 902	4 093 752
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		133 851	128 458
Leverantörsskulder		796 460	691 645
Övriga skulder		275 185	153 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 718 797	1 879 255
Summa kortfristiga skulder		2 924 293	2 852 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 200 195	6 946 323

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2023	2022
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Balanserade utgifter för program- och systemutveckling

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 143 891	2 143 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 143 891	2 143 891
Ingående avskrivningar	-1 715 112	-1 286 334
Årets avskrivningar	-428 779	-428 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 143 891	-1 715 112
Utgående redovisat värde	0	428 779

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-14 931	-8 532
Årets avskrivningar	-6 401	-6 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 332	-14 931
Utgående redovisat värde	10 668	17 069

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Andelar i Price Edge AB	0	33 000
	0	33 000

Price Edge Solutions AB har under året sålt sina andelar i dotterbolaget Price Edge AB.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Price Edge AB	0	11 988
	0	11 988

Not 7 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 743 752
årets vinst	1 482 150
	5 225 902
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 225 902
	5 225 902

Stockholm 2024-06-27

Rickard Glamsjö
Rickard Glamsjö
Styrelseledamot/Verkställande direktör

Peder Lengquist
Peder Lengquist
Styrelseledamot

Frank Melander
Frank Melander
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Leif Skarle
Leif Skarle
Auktoriserad revisor
